
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Souprava kleští k uvolnění hadicových
svorek s plynulým nastavením, zahnuté,
3dílná
Číslo výrobku: 115.5010
EAN: 4042146695388
Doporučená maloobchodní cena: 196,26 € *

Popis

• plynulé
• ke snadnému uvolnění svorek u pružných hadicových
vedení, 20 až 74 mm
• úplné zastavení průtoku
• hadice se velkoplošně stlačí proti pevné kontaktní ploše –
zamezení poškození hadice
• flexibilní čelisti pro univerzální použití
• ideální při provádění údržby systémů benzinu, oleje, vody
a mrazuvzdorné kapaliny
• ochrana před vytrysknutím benzinu, oleje, vody a
mrazuvzdorné kapaliny
• ideální použití u osobních automobilů, dodávek,
velkoprostorových limuzín, užitkových vozidel, traktorů,
zemědělských strojů, stavebních strojů a v průmyslovém
prostředí
• kaleno na tmavo
• speciální nástrojářská ocel

Vlastnosti

Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 3
Vnější průměr hadice v mm: 20 - 74
Funkční atribut 1: plynule nastavitelné
Hmotnost v g: 895
Materiál1: Speciální nástrojářská ocel
Výška obalu v mm: 35
Šířka obalu v mm: 217
Délka obalu v mm: 348



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

115.5012 1 x Kleště k uvolnění hadicových svorek, zahnuté, Ø 20,0 mm 35,82 € *

115.5013 1 x Kleště k uvolnění hadicových svorek, zahnuté, Ø 35,0 mm 44,97 € *

115.5014 1 x Kleště k uvolnění hadicových svorek, zahnuté, Ø 74,0 mm 107,57 € *


